МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«Борисоглебская гимназия №1»

П Р И К А З

от 11 января  2016 г.

                                № 11
 «О мерах по организации питания

обучающихся гимназии за родительские средства

МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1» во

II полугодии 2015/2016 учебного года».

          В целях сохранения здоровья детей и подростков, обеспечения их социальной поддержки и в соответствии с постановлением администрации Борисоглебского городского округа от 24.12.2015 г. «Об организации питания учащихся общеобразовательных школ Борисоглебского городского округа Воронежской области во II полугодии  2015-2016 учебного года», приказом отдела по образованию администрации Борисоглебского городского округа от 25.12.2015 г. № 117 «Об организации питания учащихся общеобразовательных школ Борисоглебского городского округа Воронежской области во II полугодии  2015-2016 учебного года», на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать питание обучающихся (завтрак, обед) за родительские средства  с 11 января  2016 года для следующих обучающихся:

  1 «А» класс
	№
	Фамилия, имя
	Завтрак
	Обед
	2-х разовое

	1.
	Бельтиков Антон
	0
	1
	0

	2.
	Болознёва Анна
	1
	1
	1

	3.
	Болознёва Анастасия
	1
	1
	1

	4.
	Быкова Алиса
	0
	1
	0

	5.
	Горностаева Ксения
	1
	0
	0

	6.
	Гуторова Елизавета
	1
	1
	1

	7.
	Ефимов Максим
	0
	1
	0

	8.
	Казьмина Юлия
	0
	1
	0

	9.
	Катцына Полина
	1
	1
	1

	10.
	Кольнов Ярослав
	0
	1
	0

	11.
	Косинов Матвей
	1
	1
	1

	12.
	Лекомцева Ангелина
	1
	0
	0

	13.
	Павлова Алиса
	0
	1
	0

	14.
	Полецкий Иван
	0
	1
	0

	15.
	Росанец Роман
	0
	1
	0

	16.
	Суязов Иван
	1
	1
	1

	17.
	Чапоров Дмитрий
	0
	1
	0

	ИТОГО
	8
	15
	6

 1 «Б» класс
	№
	Фамилия, имя
	Завтрак
	Обед
	2-х разовое

	1.
	Василенко Назар
	1
	0
	0

	2.
	Докучаева Ирина
	1
	1
	1

	3.
	Захаров Михаил
	0
	1
	0

	4.
	Касьянова Анастасия
	0
	1
	0

	5.
	Кузнецов Максим
	0
	1
	0

	6.
	Кургузова Виктория
	0
	1
	0

	7.
	Литвинов Федор
	0
	1
	0

	8.
	Любченко Марина
	0
	1
	0

	9.
	Маслова Карина
	1
	1
	1

	10.
	Митрофанов Павел
	0
	1
	0

	11.
	Мордовина Анна
	0
	1
	0

	12.
	Негодуйко Даниил
	0
	1
	0

	13.
	Панков Никита
	0
	1
	0

	14.
	Плужников Кирилл
	1
	1
	1

	15.
	Тагривердиева Амина
	0
	1
	0

	16.
	Торунов Ярослав
	1
	1
	1

	17.
	Труфанов Егор
	0
	1
	0

	18.
	Учаева Дарья
	1
	1
	1

	19.
	Фефелов Андрей
	0
	1
	0

	6
	18
	5

2 класс

	№
	Фамилия, имя
	 Завтрак
	Обед
	2-х разовое

	1.
	Барабанова Аврора
	0
	1
	0

	2.
	Барскова Софья
	0
	1
	0

	3.
	Барсков Юрий
	0
	1
	0

	4.
	Бартенева Алина
	0
	1
	0

	5.
	Бурлакова Виктория
	0
	1
	0

	6.
	Быков Данила
	1
	1
	1

	7.
	Гутман Даниил
	1
	0
	0

	8.
	Иванова Анастасия
	0
	1
	0

	9.
	Зубенко Илья
	0
	1
	0

	10.
	Карманова Кира
	1
	1
	1

	11.
	Коняева Александра
	0
	1
	0

	12.
	Куликов Егор
	0
	1
	0

	13.
	Медведев Артём
	1
	0
	0

	14.
	Матасова Александра
	1
	1
	1

	15.
	Новиков Кирилл
	1
	0
	0

	16.
	Новичкова Виктория
	0
	1
	0

	17.
	Попов Егор
	0
	1
	0

	18.
	Преснякова Дарья
	0
	1
	0

	19.
	Солодникова Вероника
	0
	1
	0

	20.
	Севостьянов Кирилл
	0
	1
	0

	21.
	Симакова Доминика
	0
	1
	0

	22.
	Слизов Дмитрий
	0
	1
	0

	23.
	Смыслова Татьяна
	0
	1
	0

	24.
	Фёдоров Сергей
	0
	1
	0

	25.
	Харахордин Максим
	1
	1
	1

	26.
	Хвастунов Михаил
	0
	1
	0

	27.
	Чернышова Алина
	0
	1
	0

	28.
	Шевчук Дарья
	0
	1
	0

	29.
	Щербатых Дмитрий
	0
	1
	0

	ИТОГО
	7
	26
	4

3 класс

	№
	Фамилия, имя
	завтрак
	Обед
	2-х разовое

	1.
	Апарин Вадим
	0
	1
	0

	2.
	Белинина Диана
	0
	1
	0

	3.
	Бирюк Анна
	0
	1
	0

	4.
	Волкова Ирина
	1
	0
	0

	5.
	Гвоздь Елена
	0
	1
	0

	6.
	Горемыкина Ангелина
	1
	1
	1

	7.
	Иволгина Ульяна
	0
	1
	0

	11.
	Кирилишина Софья
	0
	1
	0

	13.
	Кучкурда Максим
	0
	1
	0

	14.
	Молчагин Владислав
	1
	0
	0

	15.
	Мячин Никита
	1
	1
	1

	16.
	Недорезова Анастас.
	0
	1
	0

	17.
	Нугманова Кристина
	0
	1
	0

	18.
	Окунева Алёна
	0
	1
	0

	19.
	Пащенко Никита
	1
	0
	0

	20.
	Перов Никита
	0
	1
	0

	21.
	Полукарова Анна
	1
	1
	1

	22.
	Попова Виктория
	0
	1
	0

	23.
	Рассулова Екатерина
	1
	1
	1

	24.
	Смыслова Мария
	0
	1
	0

	25.
	Сорокин Денис
	0
	1
	0

	26.
	Суховерхов Артём
	0
	1
	0

	27.
	Тучин-Молодцов А
	1
	0
	0

	28.
	Цабекалова Дарья
	0
	1
	0

	31.
	Шарапова Дарья
	1
	1
	1

	32.
	Шарипова Злата
	0
	1
	0

	33.
	Шарипова Полина
	0
	1
	0

	34.
	Шуваев Артём
	0
	1
	0

	35.
	Ягафарова Алёна
	0
	1
	0

	36
	Гриёва Варвара
	0
	1
	0

                                                 9             26         5
4 «А» класс

	№
	Фамилия, имя
	завтрак
	Обед
	2-х разовое

	18.
	Быков Руслан
	0
	1
	0

	19.
	Гарин Никита
	0
	1
	0

	20.
	Долгова Виктория
	1
	0
	0

	21.
	Илюшин Ярослав
	0
	1
	0

	22.
	Канышев Владислав
	0
	1
	0

	23.
	Кумарина Виктория
	0
	1
	0

	24.
	Курапов Дмитрий
	0
	1
	0

	25.
	Литовченко Анастасия
	1
	0
	0

	26.
	Мицкевич Артем
	0
	1
	0

	27.
	Папорова Екатерина
	0
	1
	0

	28.
	Попов Роман
	0
	1
	0

	29.
	Растяпин Данила
	1
	1
	1

	30.
	Рясков Вадим
	0
	1
	0

	31.
	Самсонова Софья
	1
	0
	0

	32.
	Смирнова Софья
	0
	1
	0

	33.
	Солопов Артем
	1
	0
	0

	34.
	Трунов Ярослав
	0
	1
	0

	35.
	Филатов Николай
	0
	1
	0

	36.
	Харченко Олеся
	1
	0
	0

	37.
	Часовских Ирина
	0
	1
	0

	38.
	Черных Иван
	1
	0
	0

	ИТОГО
	7
	15
	1

4 «Б» класс

	№
	Фамилия, имя
	завтрак
	Обед
	2-х разовое

	1.
	Андреева Диана
	1
	0
	0

	2.
	Завражин Артем
	0
	1
	0

	3.
	Зарубина Виктория
	1
	1
	1

	4.
	Кожевникова Анжелика
	1
	0
	0

	5.
	Кошелева Валерия
	1
	1
	1

	6.
	Кутепова Полина
	0
	1
	0

	7.
	Кутепова Светлана
	0
	1
	0

	8.
	Матюхина Ирина
	1
	0
	0

	9.
	Нарежняя Полина
	0
	1
	0

	10.
	Негадов Данил
	1
	1
	1

	11.
	Недорезова  Юлия
	0
	1
	0

	12.
	Попова Арина
	1
	0
	0

	13.
	Сахарова Кристина
	0
	1
	0

	14.
	Семиков Иван
	1
	1
	1

	15.
	Сёмушкина Софья
	1
	0
	0

	16.
	Сисков Никита
	0
	1
	0

	17.
	Степаненко Алиса
	0
	1
	0

	18.
	Сувид Алина
	0
	1
	0

	19.
	Телегин Никита
	1
	0
	0

	20.
	Фёдорова Вика
	0
	1
	0

	21.
	Фоменков Денис
	0
	1
	0

	22.
	Фефелов Юрий
	1
	1
	1

	23.
	Фурсов Никита
	1
	1
	1

	24.
	Чуканова Вика
	1
	1
	1

	25.
	Шеина Ксения
	0
	1
	0

	26.
	Шишова Ксения
	1
	1
	1

	ИТОГО
	14
	20
	8

5 класс

	№
	Фамилия, имя
	Завтрак
	Обед
	2-х разовое

	1.
	Алексеев Никита
	0
	1
	0

	2.
	Апасов Владимир
	1
	1
	1

	3.
	Бендерская Диана
	0
	1
	0

	4.
	Владимиров Егор
	0
	1
	0

	5.
	Гвоздь Дмитрий
	0
	1
	0

	6.
	Глебов Арсений
	0
	1
	0

	7.
	Десятников Павел
	0
	1
	0

	8.
	Ершова Арина
	1
	0
	0

	9.
	Жидких Данила
	1
	1
	1

	10.
	Зайцев Даниил
	0
	1
	0

	11.
	Зайцева Юлия
	0
	1
	0

	12.
	Иванов Владислав
	0
	1
	0

	13.
	Каклюшкин Сергей
	0
	1
	0

	14.
	Коробов Андрей
	0
	1
	0

	15.
	Лапина Анна
	0
	1
	0

	16.
	Литвиненко Илья
	0
	1
	0

	17.
	Лохова Кристина
	0
	1
	0

	18.
	Мячин Даниил
	0
	1
	0

	19.
	Мячин Кирилл
	1
	1
	1

	20.
	Обернихина Анастасия
	0
	1
	0

	21.
	Пастухов Даниил
	0
	1
	0

	22.
	Пирогова Екатерина
	0
	1
	0

	23.
	Полукарова Мария
	1
	0
	0

	24.
	Пчелинцев Алексей
	1
	1
	1

	25.
	Пчелинцева Эвилина
	0
	1
	0

	26.
	Семикин Даниил
	0
	1
	0

	27.
	Труфанов Артём
	1
	0
	0

	28.
	Чернышов Павел
	0
	1
	0

	ИТОГО
	7
	25
	4

6 «А» класс

	№
	Фамилия, имя
	1-й завтрак
	Обед
	2-х разовое

	1.
	Бочарова Карина
	1
	0
	0

	2.
	Галкина Полина
	1
	1
	1

	3.
	Гребенникова Екатерина
	1
	1
	1

	4.
	Каверина Екатерина
	0
	1
	0

	5.
	Кожина Виктория
	0
	1
	0

	6.
	Козлова Ксения
	0
	1
	0

	7.
	Малюженко Кирилл
	1
	0
	0

	8.
	Мартынова Дарья
	1
	1
	1

	9.
	Милавин Дмитрий
	0
	1
	0

	10.
	Пашков Павел
	1
	1
	1

	11.
	Пиндюрина Полина
	0
	1
	0

	12.
	Рябкова Валерия
	1
	1
	1

	13.
	Сачкова Арина
	0
	1
	0

	14.
	Суязов Александр
	0
	1
	0

	15.
	Устинова Марина
	1
	1
	1

	16.
	Харламова Евгения
	0
	1
	0

	17.
	Хаустова София
	0
	1
	0

	18.
	Шаталова Вадим
	1
	1
	1

	ИТОГО
	9
	16
	7

6 «Б» класс

	№
	Фамилия, имя
	Завтрак
	Обед
	2-х

	1.
	Глебова Кристина
	0
	1
	0

	2.
	Дюндина Екатерина
	0
	1
	0

	3.
	Ильин Даниил
	0
	1
	0

	4.
	Косинова Диана
	0
	1
	0

	5.
	Кургузов Максим
	1
	0
	0

	6.
	Медведева Валерия
	0
	1
	0

	7.
	Мокина Лада
	0
	1
	0

	8.
	Окунева Алина
	1
	0
	0

	9.
	Пастухов Арсений
	1
	0
	0

	10.
	Пелагейко Анастасия
	0
	1
	0

	11.
	Смыслова Ольга
	0
	1
	0

	12.
	Стахова Анна
	0
	1
	0

	13.
	Тачкин Кирилл
	0
	1
	0

	14.
	Умарова Виктория
	0
	1
	0

	15.
	Филичкин Никита
	1
	0
	0

	16.
	Хубаева Ангелина
	0
	1
	0

	17.
	Чёшева Виктория
	0
	1
	0

	итого
	4
	13
	0

7 «А» класс

	№
	Фамилия, имя
	Завтрак
	Обед
	2-х

	1.
	Авраменко Александр
	1
	1
	1

	2.
	Афанасов Анатолий
	0
	1
	0

	3.
	Дружинин Никита
	0
	1
	0

	4.
	Заварзин Никита
	0
	1
	0

	5.
	Ивичев Елисей
	0
	1
	0

	6.
	Калашникова Анна
	0
	1
	0

	7.
	Кораблин Сергей
	0
	1
	0

	8
	Кучминская Мария
	0
	1
	0

	9
	Мещерякова Алина
	0
	1
	0

	10
	Мышьякова Анастасия
	1
	0
	0

	11
	Окунев Артём
	0
	1
	0

	12
	Окунев Сергей
	0
	1
	0

	13
	Пищугин Владимир
	0
	1
	0

	14
	Пронкина Варвара
	0
	1
	0

	15
	Рудикова Виктория
	0
	1
	0

	16
	Содомцева Анастасия
	0
	1
	0

	17
	Ханин Дмитрий
	0
	1
	0

	ИТОГО
	2
	16
	1

7 «Б» класс
	№
	Фамилия, имя
	Завтрак
	Обед
	2-х

	1.
	Абаринов  Иван
	1
	1
	1

	2.
	Алексеева  Ирина
	0
	1
	0

	3.
	Афанасьева Полина
	0
	1
	0

	4.
	Кандыба Софья
	0
	1
	0

	5.
	Качанов Илья
	1
	0
	0

	6.
	Кононученко Софья
	0
	1
	0

	7.
	Крячко Артем
	0
	1
	0

	8.
	Ларин Дмитрий
	0
	1
	0

	9.
	Лушников Илья
	0
	1
	0

	10.
	Мизгина Евгения
	0
	1
	0

	11.
	Окунева Ангелина
	0
	1
	0

	12.
	Петрыкин Павел
	0
	1
	0

	13.
	Солодовникова Анна
	0
	1
	0

	14.
	Слукина Татьяна
	0
	1
	0

	15.
	Сухинин Дмитрий
	0
	1
	0

	16.
	Шаньшеров Иван
	1
	1
	1

	ИТОГО
	3
	15
	2

8 «А» класс

	№
	Фамилия, имя
	  Завтрак
	Обед
	2-х

	1.
	Белогривцев Евгений
	0
	1
	0

	2.
	Беляков Владислав
	0
	1
	0

	3.
	Галкина Анастасия
	0
	1
	0

	4.
	Галкина Мария
	0
	1
	0

	5.
	Данилова Ксения
	0
	1
	0

	6.
	Духовных Дарья
	0
	1
	0

	7.
	Зиновенко Дарья
	0
	1
	0

	8.
	Иванова Валерия
	0
	1
	0

	9.
	Калмыков Григорий
	0
	1
	0

	10.
	Колпакова Кристина
	0
	1
	0

	11.
	Кошкина Диана
	0
	1
	0

	12.
	Кузьмина Ольга
	0
	1
	0

	13.
	Кулаева Виктория
	0
	1
	0

	14.
	Мосейчук Дмитрий
	0
	1
	0

	15.
	Новокщенов Владимир
	0
	1
	0

	16.
	Полецкая Алена
	0
	1
	0

	17.
	Саликов Илья
	0
	1
	0

	18.
	Сильченко Александр
	0
	1
	0

	19.
	Ушаков Дима
	1
	1
	1

	Итого
	1
	19
	1

8 «Б» класс

	№
	Фамилия, имя
	1завтрак
	Обед
	2-х

	1.
	Бельтиков Денис
	1
	0
	0

	2.
	Быков Константин
	0
	1
	0

	3.
	Вонухова Ирина
	1
	1
	1

	4.
	Горностаева Виктория
	1
	0
	0

	5.
	Гуляев Павел
	0
	1
	0

	6.
	Дундуков Геннадий
	0
	1
	0

	7.
	Зуева Анна
	0
	1
	0

	8.
	Кутепова Анастасия
	0
	1
	0

	9.
	Нарежняя Виктория
	0
	1
	0

	10.
	Протасова Кристина
	0
	1
	0

	11.
	Ткаченко Андрей
	1
	0
	0

	12.
	Умарова Марина
	0
	1
	0

	13.
	Цабекалова Елизавета
	0
	1
	0

	14.
	Шамин Дмитрий
	0
	1
	0

	15.
	Щербакова Анастасия
	0
	1
	0

	Итого
	4
	12
	1

9 «А» класс

	№
	Фамилия, имя
	1-й завтрак
	Обед
	2-х

	1.
	Бахолдина Анастасия
	0
	1
	0

	2.
	Винокуров Никита
	1
	1
	1

	3.
	Заварзин Даниил
	0
	1
	0

	4.
	Кравченко Максим
	1
	1
	1

	5.
	Кучкурда Юлия
	0
	1
	0

	6.
	Лимонов Максим
	0
	1
	0

	7.
	Маркин Дмитрий
	0
	1
	0

	8.
	Мирошников Михаил
	1
	1
	1

	9.
	Музалевская Алина
	0
	1
	0

	10.
	Ожерельев Виктор
	1
	1
	1

	11.
	Попов Максим
	1
	1
	1

	12.
	Пятикоп Екатерина
	0
	1
	0

	13.
	Семушкина Александра
	0
	1
	0

	14.
	Синюков Михаил
	0
	1
	0

	15.
	Труфанова Владлена
	0
	1
	0

	16.
	Хвастунова Екатерина
	0
	1
	0

	17.
	Шарипов Даниил
	0
	1
	0

	18.
	Щетинин Антон
	0
	1
	0

	19.
	Южикова Софья
	0
	1
	0

	20.
	Якуш Елена
	0
	1
	0

	ИТОГО
	5
	20
	5

9 «Б» класс

	№
	Фамилия, имя
	Завтрак
	Обед
	2-х

	1.
	Иванов Максим
	1
	1
	1

	2.
	Каракчи – Оглы Альберт
	1
	1
	1

	3.
	Клевлеев Вячеслав
	0
	1
	0

	4.
	Ключенович Анна
	0
	1
	0

	5.
	Новокрещенов Иван
	1
	1
	1

	6.
	Пашкевич Владислав
	0
	1
	0

	7.
	Пирогов Кирилл
	0
	1
	0

	8.
	Тучина-Молодцова Н
	1
	0
	0

	9.
	Худяков Егор
	1
	0
	0

	10.
	Шаньшерова Екатерина
	1
	1
	1

	11.
	Шаповалов Владислав
	0
	1
	0

	12.
	Шачин Денис
	0
	1
	0

	13.
	Ярошевич Анастасия
	1
	1
	1

	Итого
	7
	11
	5

10 класс

	№
	Фамилия, имя
	завтрак
	Обед
	2-х

	1
	Вавилов Виталий
	1
	1
	1

	2
	Верзилина Алина
	0
	1
	0

	3
	Вершков Максим
	0
	1
	0

	4
	Загинайло Александра
	0
	1
	0

	5
	Казанцева Анастасия
	1
	0
	0

	6
	Кандыба Никита
	0
	1
	0

	7
	Коробов Иван
	0
	1
	0

	8
	Крылова Ксения
	0
	1
	0

	9
	Моторин Всеволод
	0
	1
	0

	10
	Наседкин Владислав
	1
	1
	1

	11
	Обернихин Кирилл
	0
	1
	0

	12
	Онучина Мария
	0
	1
	0

	13
	Пажитнов Илья
	0
	1
	0

	14
	Папоров Юрий
	0
	1
	0

	15
	Пищугин Виктор
	1
	1
	1

	16
	Попова Екатерина
	0
	1
	0

	17
	Попова София
	0
	1
	0

	18
	Рюмина Елена
	0
	1
	0

	19
	Смирнов Владимир
	0
	1
	0

	20
	Харченко Сергей
	0
	1
	0

	21
	Шаталова Ксения
	0
	1
	0

	ИТОГО
	4
	20
	2

11 «А» класс
	№
	Фамилия, имя
	Завтрак
	Обед
	2-х

	1.
	Горшенев Денис
	0
	1
	0

	2.
	Кондрашов Михаил
	0
	1
	0

	3.
	Ковалёва Алёна
	0
	1
	0

	4.
	Серебряков Игорь
	1
	1
	1

	5.
	Толмачев Сергей
	0
	1
	0

	6.
	Федотова Светлана
	0
	1
	0

	7.
	Хмыров Сергей
	0
	1
	0

	8.
	Яковлев Дмитрий
	1
	1
	1

	Итого
	2
	8
	2

11 «Б» класс
	№
	Фамилия, имя
	Завтрак
	Обед
	2-х

	1.
	Апарин Андрей
	0
	1
	0

	2.
	Бахтина Анастасия
	0
	1
	0

	3.
	Воронков Игорь
	0
	1
	0

	4.
	Звягин Максим
	0
	1
	0

	5.
	Егорова Юлия
	0
	1
	0

	6.
	Зуева Татьяна
	1
	1
	1

	7.
	Ивичев Ярослав
	0
	1
	0

	8.
	Карелина Анастасия
	0
	1
	0

	9.
	Макаренко Анастасия
	0
	1
	0

	10.
	Окунев Никита
	0
	1
	0

	11.
	Седлова Юлия
	0
	1
	0

	12.
	Телегина Анастасия
	1
	1
	1

	Итого
	2
	12
	2

2. Назначить ответственным за питание обучающихся в МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1» Подповетную О.С., социального педагога гимназии.

3. Подповетной О.С., социальному педагогу гимназии, подготовить график работы столовой (время приема питания) и предоставить директору гимназии  до 11.01.2016 года

4. Подповетной О.С., социальному педагогу гимназии, установить строгий контроль за качеством поступающей продукции в столовую.

5. Подповетной О.С., социальному педагогу гимназии, установить контроль за выполнением работниками требований СанПиН 2.4.5.2409-08, утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008 г. №45, ведением учетной документации по питанию обучающихся, хранением суточной пробы.

6. Работникам столовой, неукоснительно выполнять требования СанПиН 2.4.5.2409-08, утвержденных Постановлением Главного  государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008 г. № 45, вести учетную документацию по питанию учащихся, согласно рекомендованного приложения 10.

7. В целях обеспечения обучающихся качественным горячим питанием создать бракеражную  комиссию:

Подповетная О.С. -  соц. педагог, председатель комиссии;

Карина Л.В.- педагог-психолог, член комиссии;

Волкова Л.Н.- зав. столовой, член комиссии;

Базетова В.А. – медсестра, член комиссии.

8. Бракеражной  комиссии, председатель Подповетная О.С., обеспечить контроль над качеством питания. Докладывать о состоянии питания ежедневно.

9. Классным руководителям 1-11 классов:

9.1. контролировать задолженности по оплате питания и своевременно докладывать директору гимназии о систематической неоплате;

9.2. заявку на питание в следующем месяце сдавать Подповетной О.С. в электронном и письменном видах 29 числа текущего месяца.

9.3. продолжить разъяснительную работу среди родителей (законных представителей) о необходимости получения  горячего питания гимназистами за родительские средства.

10. Возложить на классных руководителей 1-11-х классов персональную ответственность за подготовку первичных документов на питание: заявлений родителей (законных представителей) и заявок, подготовленных на основании заявлений родителей 29 числа текущего месяца, ведомости учета посещаемости из дневника.

11.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»

Е.О. Агаева

С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О. работника
	Должность
	Классный руководитель
	Дата ознакомления
	Ознакомлен

	Гребенникова Л.В.
	Учитель начальных классов
	1 «А»

	Золотухина Е.И.
	Учитель рус. языка и литературы
	6 «Б»

	Негадова О.В.
	Учитель начальных классов
	1«Б»

	Бородулина О.В.
	Учитель начальных классов
	2

	Попова С.В.
	Учитель начальных классов
	3

	Маслова Н.В.
	Учитель начальных классов
	4 «А»

	Романенкова Г.Л.
	Учитель начальных классов
	4 «Б»

	Ушкова О.Г.
	Учитель английского языка
	9 «А»

	Бурлачкова Р.И.
	Учитель математики
	9 «Б»

	Крылова Э.В.
	Учитель рус. языка и литературы
	10

	Солодкова Н.В.
	Учитель математики
	11 «А» и «Б»

	Голомазова Ж.М.
	Учитель обществознания
	5

	Громова Т.С.
	Учитель английского языка
	6 «А»

	Рязанова И.С.
	Учитель географии
	7 «А»

	Павлова Е.С.
	Учитель английского языка
	7 «Б»

	Барскова О.В.
	Учитель истории
	8 «Б»

	Карина Л.В.
	Педагог-психолог
	8 «А»

	Жукова М.Н.
	Главный бухгалтер

	Подповетная О.С.
	Социальный педагог